EDITAL nº 04/2010 DO PROCESSO SELETIVO 01/2009 – ABDI, DE 30 DE OUTUBRO DE 2009 – Local de Prova – PÁGINA 1 DE 2

PROCESSO SELETIVO Nº 01/2009 PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA
EDITAL Nº 04/2010, DE 09 DE FEVEREIRO 2010.

O Presidente da AGÊNCIA BRASILEIRA DE DESENVOLVIMENTO INDUSTRIAL – ABDI, no uso de suas
atribuições legais, TORNA PÚBLICO o local e horários de realização da 3ª Fase - Prova Oral do Processo
Seletivo nº 01/2009.

1. PROVA ORAL

1.1 A Prova Oral será realizada no período de 20 a 21 de fevereiro de 2010, conforme agendamento abaixo, no
Instituto Quadrix, localizado na SCLN 113 - Bloco C - Salas 105 a 113 -Asa Norte – Brasília - DF.

1.2 O candidato deverá comparecer, obrigatoriamente, ao local designado para realização da Prova Oral, com 30
(trinta) minutos de antecedência, munido de:

a) original de um dos documentos de identidade descritos no item 4.3 do edital de abertura.

1.3 Não haverá realização de Prova Oral em dia, local e horário diferentes dos preestabelecidos.

1.4. Não será permitida a participação do candidato após o horário de chegada agendado.

1.5 O não comparecimento à Prova Oral, qualquer que seja o motivo, caracterizará desistência do candidato e
resultará em sua eliminação no processo seletivo.

2. CANDIDATOS CONVOCADOS PARA A 3ª FASE

2.1 A lista de candidatos habilitados para a 3ª Fase encontra-se disponível a seguir.

DIA 20/02/2010
INSCRICAO CANDIDATO DIA HORÁRIO

    PROVA DA PROVA
127.00069617/7 ALVARO RODRIGO COSTA 20/02/2010 08h30
127.00069541/0 ANDRE LUIZ FERREIRA DO NASCIMENTO 20/02/2010 17h50
127.00071899/6 ANDREA RODRIGUES ARAGAO 20/02/2010 09h10
127.00072344/8 CRISTINA FACHINI 20/02/2010 15h50
127.00069730/8 FRANCISCO FERREIRA BOEIRA 20/02/2010 09h50
127.00069726/0 GUSTAVO LOUREIRO CHAGAS 20/02/2010 16h30
127.00072331/3 JOSELY HERNANDES AIRES PEREIRA 20/02/2010 10h30
127.00069728/3 LIVIA MACHADO CARBONELL 20/02/2010 14h10
127.00069451/1 LUIS FERNANDO LUCATO 20/02/2010 11h10
127.00074370/6 MARCELY APARECIDA DA SILVA 20/02/2010 11h50
127.00069454/0 MARIO JORGE TEIXEIRA SAMPAIO 20/02/2010 17h10
127.00071905/6 RICARDO DA SILVA PASSOS 20/02/2010 13h30

Agência Brasileira de Desenvolvimento Industrial - ABDI

EDITAL nº 04/2010 DO PROCESSO SELETIVO 01/2009 – ABDI, DE 30 DE OUTUBRO DE 2009 – Local de Prova – PÁGINA 2 DE 2

DIA 21/02/2010

DIA HORÁRIO INSCRICAO

CANDIDATO
 PROVA DA PROVA

127.00074404/8 ALERINO DOS REIS E SILVA FILHO 21/02/2010 08h30
127.00069540/4 ANDRE ALVES DE ABREU 21/02/2010 09h10
127.00071913/9 ANKE WEISE 21/02/2010 09h50
127.00070441/6 DEBORAH LUCIA SIQUEIRA BOTELHO 21/02/2010 10h30
127.00072462/0 EDUARDO SANTANA LOPES 21/02/2010 11h10
127.00072464/3 FLAVIO LUIZ BARROS DA COSTA 21/02/2010 11h50
127.00072338/8 HUDSON RODRIGUES COSTA 21/02/2010 13h30
127.00072319/3 KARINA TEIXEIRA FERREIRA 21/02/2010 14h10
127.00072452/5 KATIA REGINA DE ALENCAR BELTRAO 21/02/2010 15h50
127.00070027/5 KATIA SITTA FORTINI 21/02/2010 16h30
127.00071908/5 OSVALDO SPINDOLA DA SILVA JUNIOR 21/02/2010 17h10
127.00072482/1 PRISCILA NERY FERNANDES 21/02/2010 17h50

3. Demais informações sobre a Prova Oral, consulte itens 8. e 9. do edital edital de abertura.

4. Os casos omissos ou duvidosos serão julgados pela Diretoria Executiva da Agência Brasileira de
Desenvolvimento Industrial – ABDI e pelo INSTITUTO QUADRIX.

Brasília-DF, 09 de fevereiro de 2010.

Reginaldo Braga Arcuri

Agência Brasileira de Desenvolvimento Industrial– ABDI.

Realização: